
Sborový kalendář ČCE Teplice   PROSINEC 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

čtvrtek 
1 

Iva 

15:00 – Klub dětí 
17:00 – Večerní bohoslužby (Poslání) 

pátek 
2 

Blanka 

Pastorálka (Litoměřice, 9h – 15h) 
 
16:00 – Zkouška děti a mládeže  

sobota 
3 

Svatoslav 

 

neděle 
4 

Barbora 

2. adventní neděle 
08:00 - Staršovstvo 
10:00 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci)  
          + představení nových členu sboru + adventní koncert Chorion 

pondělí 
5 

Jitka 

10:00 – Nemocniční kaplan  

úterý 
6 

Mikuláš 

  

středa 
7 

Ambrož, Benjamín 

10:00 – Nemocniční kaplan 
09:30 – Setkání maminek a dětí předškolního věků  

čtvrtek 
8 

Květoslava 

15:00 – Klub dětí 
16:00 – Biblická hodina (listy Janovy) 
17:00 – Konfirmační příprava  

pátek 
9 

Vratislav 

 
16:00 – Zkouška děti a mládeže 
18:00 - Střední generace v rod. Bánoci (na faře) 

sobota 
10 

Julie 

 

neděle 
11 

Dana 

3. adventní neděle 
09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci) + koncert prof. Jana Valtu 

pondělí 
12 

Simona 

10:00 – Nemocniční kaplan 
  

úterý 
13 

Lucie 

 
16:00 – Dětská vánoční bohoslužba dětí z MŠ FŠ pro rodiče 

středa 
14 

Lýdie 

10:00 – Nemocniční kaplan 
09:30 – Setkání maminek a dětí předškolního věků 
 

čtvrtek 
15 

Radana 

15:00 – Klub dětí 
16:00 – Biblická hodina (listy Janovy) 
17:00 – Konfirmační příprava 

pátek 
16 

Albína 

09:15 – Biblické příběhy v Mateřské školce Fráni Šrámka 
16:00 – Zkouška děti a mládeže 
19:00 - Ekumenické setkání mužů 



Sborový kalendář ČCE Teplice   PROSINEC 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

sobota 
17 

Daniel 

Vánoční trhy + prodej farářových palačinek  
(od 14h na Zámeckém nám) 

neděle 
18 

Miloslav 

4. adventní neděle 
09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci) + vánoční punč 
14:00 – Generální zkouška děti a mládeže 
16:00 – Vánoční besídka dětí a mládeže 

pondělí 
19 

Ester 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 

  
úterý 

20 
Dagmar 

 

středa 
21 

Natálie 

10:00 – Nemocniční kaplan 
09:30 – Setkání maminek a dětí předškolního věků 
 

čtvrtek 
22 

Šimon 

15:00 – Klub dětí 
16:00 – Biblická hodina (listy Janovy) 
17:00 – Konfirmační příprava 

pátek 
23 

Vlasta 

10:00 - Zpívání koled v nemocnici 

Sobota 
24 

Adam a Eva 

Štědrý den 

neděle 
25 

Boží hod vánoční 

1. svátek vánoční 
09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci) + s vysluhováním Večeře 
Páně + Betlémské světlo 

pondělí 
26 

Štěpán 

2. svátek vánoční 
 

úterý 
27 

Žaneta 

 

středa 
28 

Bohumila 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 

čtvrtek 
29 

Judita 

 

pátek 
30 

David 

09:00 – Vaření pro Květinu 
 

sobota 
31 

Silvestr 

  
 

18:00 – Večerní zamyšlení + promítání fotek ze života sboru 2022 

neděle 
1. 1. 2020 

NOVÝ ROK 2023 
09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci) + Večeře Páně (farář 
Tomáš Jun), Bohoslužby budou v Ústí n/L) v Teplicích NEBUDOU 

 



Sborový kalendář ČCE Teplice   PROSINEC 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

Stručný zápis ze schůze staršovstva teplického sboru  
Českobratrské církve evangelické – 03. listopadu 2022, 17:45 

 ohlédnutí za říjnovými akcemi (návštěva Romana Mazura, křest paní Nistorové, jednání 
v Praze ohledně Duchcova atd.) 

 13.11. proběhne sborové shromáždění (pozn. red.: nestíhá se svolat, půjde jen o setkání 

sboru) – program: informace z konventu, situace v Duchcově, stavební úpravy 
společenské místnosti a další investice, informace o získaných dotacích 

 co dalšího nás čeká: dovolená faráře, táborová porada, ekumenická bohoslužba 
v Trnovanech, vaření pro Květinu, klub dětí, konfirmandi, vánoční besídka, koledy v 
nemocnici atd. 

 starší dávají dle vyplněnému dotazníku ohledně Duchcova přednost prodeji nejvyšší 
nabídce 

 renovace společenské místnosti: proběhlo setkání s architektem Stejskalem, další 
jednání povede kurátor, hospodářská rada připravuje izolaci proti zemní vlhkosti 

 staršovstvo souhlasí s křtem a svatbou pro rodinu Šulganových 

 fara: komín bude stát 54 912,50 Kč, nová kamna 33 990 Kč (osazení prosinec až leden) 

 některé účty k 1.10. v tis. Kč: běžný účet 740, pokladna 30, sbírky 76, salár 272, dary 138 

 investice v J&T BANCE stouply na 205 tisíc Kč, Classic Invest pak z 206 na 214 tisíc Kč 

 z darů zakoupeny nové příbory a jiné kuchyňské potřeby 

 odvedena druhá polovina personálního fondu pro letošek (105 0323 Kč) 

 nová okna v Duchcově stála 168 650 Kč, dotace byla 100 000 Kč 

 máme dotaci 30 000 Kč za volnočasové aktivity pro Ukrajince – návrh koupit stolní 
fotbálek 

 je podaná žádost o 30 000 Kč na energie v Duchcově – zatím nevíme, jestli je schválená 

 navýšení záloh za plyn od nového roku: kostel z 2 000 na 2 100 Kč, fara z 3 900 na 
5 000 Kč 

 navýšení záloh za elektřinu v kostele od listopadu z 2 000 na 4 390 Kč 

 hospodářská rada by měla zajistit revizi kotlů (kostel, fara, Duchcov) 

 volba faráře na jarním sborovém shromáždění (zatím navrženo prodloužení spolupráce 
se stávajícím farářem na dalších 5 let) – pozn. red.: plný úvazek musí schválit nadřízené 

orgány 

 schváleno navýšení peněz uklízečce i navýšení peněz za pohonné hmoty pro faráře 

 E. Zahradníková pomůže faráři s administrativou (návrh 2 hod. týdně, chybí info o 
hlasování) 

 chystá se supervize pro staršovstvo, první bude asi v lednu 2023 

 kalíšky na Večeři Páně – Arkádie je neumí vyrobit, doporučení objednat nerezová 
„vajíčka“ 

 adventisté žádali o pronájem kostela a dalších prostor, ale neozvali se, takže to padá 

 seznam již získaných dotací za rok 2022 – celková částka je 513 000 Kč 

 farář děkuje všem za obětavou práci ve staršovstvu 

 příští schůze proběhne 4.12. od 08:00 



Sborový kalendář ČCE Teplice   PROSINEC 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

 

 


